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Allekirjoitus 
Lukuvuosisuunnitelma on laadittu esiopetuksen opetussuunnitelmaan pohjautuen yhteistyössä henkilöstön, lasten ja 
huoltajien kanssa. 
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	Lukuvuosi: 2022-2023
	Yksikön nimi: Päiväkoti Sinilintu/ Tiaiset
	Päiväkodin johtaja ja hänen yhteystietonsa: Maarit Martikainen, 044 550 8909
	Esiopetusryhmät ja opettajat sekä opettajien yhteystiedot: Vo Maarit Martikainen p. 044 5508909
Vlh Anniina Pekkala
	Kajaanin kaupungin yhteiset painopisteet: Pedagoginen dokumentointi
Osallisuus, matemaattinen ajattelu
Tunnetaito ja sosiaaliset suhteet, leikki
	Toimintakulttuurin ja oppimisympäristöjen kehittäminen: Oppimisympäristöä kehitetään edelleen toiminnalliseksi. Erilaiset materiaalit ovat lasten ulottuvilla ja käytettävissä. Toimintaympäristön laajentaminen entistä enemmän luontoon.Lasten omalle luovuudella ja kiinnostukselle annetaan aikaa ja tekemistä dokumentoidaan aktiivisesti. Lasten palautteelle ja kehitysehdotuksille annetaan aikaa. Painotamme lasten osallisuuteen ja ryhmän tasavertaisena jäsenenä olemiseenPedagogiseen dokumentointiin henkilökunnalle on kansio johon jokainen voi dokumentoida havaintojaan lapsista
	Huoltajien kanssa tehtävä yhteistyö osallistaminen käytännöt ja arviointi: Päiväkodin ja huoltajien kanssa pidetään hyvät ja avoimet välit. Keskustellaan tuonti ja hakutilanteiden yhteydessä. Mikäli lapsi kulkee esikoulumatkan yksin, viestitellään melkein päivittäin kuulumisista. Vanhemmille järjestetään vanhempainiltoja joissa tiedotetaan yleisiä/yhteisiä asioita. Vietetään yhteisiä perheiltoja erilaisten toimintojen merkeissä. Retkille vanhemmat ovat myös tervetulleita. Samoin juhlat ovat vanhemmille avoimia. Vanhemmat saavat kuvia lapsistaan wa sovelluksen kautta viikottain ja he pystyvät seuraamaan toimintaamme facebook-sivujen kautta. Tämä linkki on saanut jo aikaisemmin kiitosta perheiltä. Esikoululaisten vanhempien kanssa käydyt lapsikohtaiset keskustelut vähintään kaksi kertaa vuodessa. Laadimme lapselle esiopetussuunnitelman, jota tarkastelemme pitkin vuotta. Arvioimme toimintaamme perheiden kanssa päivittäin keskustellen.
	Yksikkökohtaiset tarkennukset oppimiskokonaisuuksiin: Yhdistämme tekemisiimme paljon liikuntaa ja musiikkia. Sekä parityöskentelyyn panostamme.
Kielen rikas maailma: 
-Kirjaimiin tutustuminen Seikkailujen Eskarin muodossa sekä Essin ja Ossin monistekirjaa ja MollaABC apunakäyttäen. Samoin olemme luoneet jokaisella eskarille tunnuksen EkaPeli
Tutkin ja toimin:
- tutustumme lähiympäristöön (luontoon asutukseen) ja eläimiin, vuodenaikoihin erilaisten retkien ja lasten kiinnostusten kohteiden avulla, käytössämme on myös Metsämörri-luontokoulu
Kasvu ja kehitys: Monipuolinen liikunta, terveellinen ravinto, puhtaus, ekologinen kuluttaminen ja turvallisuus. 
Minä ja yhteisömme: vahvistamme sosiaalisia taitoja erilaisten leikkien, pelien, pelien ja draaman avulla. pyrimme järjestämään erilaisia tapaamisia läheisten kanssa, vietämme teemapäiviä ja juhlapäiviä. 
Ilmaisu: Laulamme, tanssimme, liikumme paljon. Musiikki kuuluu päiviimme, maalaamme, piirrämme ilmaisemme itseämme monin eri tavoin. 

	S2opetuksen käytänteetMuut yksikkökohtaiset sopimukset tavoitteet käytänteet ja aikataulut: Teemme yhteistyötä mm seurakunnan ja alueen muiden esiopetusryhmien kanssa. Lisäksi olemme lisänneet omaa liikkumista varaamalla Kajaanihallivuoron joka viikolle, unohtamatta jäähallivuoro ja uimakouluvuoroja.

	undefined_2: 2022
	Päiväys: 23.09.2022
	Lukuvuosi suunnitelman arviointi: Sinilinnun esiopetusvuosi on sujunut hyvin, siihen saakka kun koronavirus-epidemia saavutti Kainuun talvella 2022. 
Olemme touhunneet lasten kanssa aktiivisesti kaikilla esiopetuksen painopiste alueilla. 
Ryhmäityminen onnistui syksyllä hienosti, ryhmäämme tuli vain yksi vieras lapsi. ja hänen pääseminen ryhmään kävi helposti.  
Liikuimme ja käytimme paljon aikaa ulkona oppimiseen ja tekemiseen. Liikkuvan ryhmän kanssa työskentelymalli on erinomainen. Samoin "Uuden elämän ihme" projekti onnistui Sinilinnussa yliodotusten ja saimme kokea ankan poikien hautomis- ja kuoriutumisihmeen eskarissa. Yhteiset tapaamiset eivät onnistuneet tänä vuonna tautien jyllätessä Kainuussa. Toivottavasti vastaisuudessa nämä tapaamiset tulevat jatkumaan. 

Oppilashuoltoryhmä kokoontui päiväkodilla pari kertaa lukuvuoden aikana. Tapaamisten tulos oli hyvä. Todella tarpeellinen ryhmä. Olimme myös puhelimitse yhteydessä asiantuntijoihin. Samoin veon vierailut ja palvelut ovat olleet ryhmässämme ensiarvoisen tärkeitä. 

Tasa-arvon toteutuminen on ollut ykkösasia koko Sinilinnun historian. Luottamukselliset välit lasten ja perheiden kanssa edesauttavat asian toteutumista ja siinä olemme onnistuneet hyvin. Kaikilla lapsilla on turvallista ja luottavaista olla Sinilinnussa juuri sellaisena kuin lapsi on.
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